
 
CENTRO UNIVERSITARIO DI ODONTOIATRIA 

via Gramsci 14, I-43126 Parma, Italy 
tel +39 0521906700; email: amministrazione.dent@unipr.it; pec: centrodiodontoiatria@pec.unipr.it  -  www.unipr.it 

 
Decreto del Direttore  

Il Direttore Centro Universitario di Odontoiatria 
 
VISTO il regolamento per il conferimento a terzi estranei all’Università di incarichi di prestazione d’opera 
autonoma emanato con D.R. n. 541 del 27.06.2013; 
 
VISTO il DRD 2384/2019 prot. 20072 del 04/10/2019 di autorizzazione all’emanazione del bando di selezione 
per il conferimento di n. 3 incarichi di prestazione d’opera autonoma professionale presso il Centro di 
Odontoiatria dell’Università degli Studi di Parma;  
 
VISTO il bando di selezione per il conferimento dell’incarico professionale di cui sopra, pubblicato sul sito 
web dell’Ateneo e avente scadenza il 22/10/2019;  
 
CONSIDERATO che sono pervenute n. 2 domande di ammissione alla selezione di cui al DRD 2384/2019 prot. 
20072 del 04/10/2019; 
 
VISTI gli atti relativi alla selezione sopracitata; 
 

DECRETA 
 

- di approvare gli atti della Commissione Giudicatrice relativi alla procedura di valutazione comparativa 

per il conferimento di n. 3 incarichi di prestazione d’opera autonoma professionale presso il Centro di 

Odontoiatria dell’Università degli Studi di Parma;  

- di approvare la seguente graduatoria di merito relativa alla procedura di valutazione comparativa per il 
conferimento di n. 3 incarichi di prestazione d’opera autonoma professionale 

 
Tutoraggio clinico odontoiatrico nel campo dell’igiene dentale:  

 
1) Dott.ssa Chiara Camorali     p.ti 60/60;   

  
Tutoraggio clinico nel campo delle riabilitazioni protesiche ed implantoprotesiche, del dolore orofacciale e 
delle malattie del sonno di interesse odontoiatrico:  

 
1) Dott. Giovanni Mergoni    p.ti 60/60 

 

- autorizza conseguentemente la stipula di n. 2 contratti di prestazione d’opera autonoma professionale 
della durata di 12 mesi.  

 
L’ammontare del compenso pattuito per ciascun incarico è pari al 25% degli utili derivanti dalle prestazioni 
specialistiche eseguito, (più IVA se dovuta), dedotte le trattenute effettuate dall’Amministrazione Centrale 
Universitaria in ottemperanza al Regolamento per lo svolgimento di attività in conto terzi, l’importo di cui 
sopra graverà sui fondi del Centro Universitario di Odontoiatria di cui è Responsabile il Prof. Guido Maria 
Macaluso. 
Progetto PRESTPAG 
Voce COAN CA.C.B.08.01.05.01. 
 





 
CENTRO UNIVERSITARIO DI ODONTOIATRIA 

via Gramsci 14, I-43126 Parma, Italy 
tel +39 0521906700; email: amministrazione.dent@unipr.it; pec: centrodiodontoiatria@pec.unipr.it  -  www.unipr.it 

                 

                                                                                                                    Il Direttore del Centro 
                                                                                                                        Prof. Guido Maria Macaluso 

 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli Studi 
di Parma, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 


		2019-11-15T08:41:19+0100
	IT
	Guido Maria Macaluso




